
Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace
Blahoslavova 1594/6, 70200 Ostrava, IČ: 75027305

ID datové schránky: sa6kwdg, tel. 596120453, email: msblahoslavova@seznam.cz

Objednávka číslo: 42/2023 Ze dne: 25.4.2023

Termín dodání: 31.5.2023 Plátce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6,
příspěvková organizace
Blahoslavova 1594/6
70200 Ostrava
IČ: 75027305

BENJAMÍN s.r.o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
IČ: 25523414

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:
Množství Název zboží, práce

1.
Objednávám u vás výrobu dětských dřevěných židlí
JUNIOR a dětských dřevěných stolů s nástavnými
nohami dle cenové nabídky ze dne 19. 4. 2023

2. Příloha cenová nabídka.

3. 4 440034 JUNIOR v.34, buk

4. 18 440038 JUNIOR v.38, buk

5. 2 TOP080 Nástavná noha k dřevěné kostře stolu,
výška 60 mm, buk (sada 4ks

6. 2 atyp - 401 052 - Stůl obdélník 120x0, buk - hrana
tmavě modrá

7. 2 Atyp - 401 058 - Stůl obdélník 120x80, buk - hrana
tmavě modrá

8. 6 440030 JUNIOR v.30, buk

9. 14 440034 JUNIOR v.34, buk

10. 2 440038 JUNIOR v.38, buk

11. 1 Nástavná noha k dřevěné kostře stolu, výška 60
mm, buk (sada 4ks)

12. 4 Atyp - 401052 - Stůl obdelník 120x80, buk, hrana
žlutá

13. Platba fakturou na adresu školy.

Celková cena: 71 000,00 Kč

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto
uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede
sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů



- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle
ujednání stran dnem pozdějším

Objednal/a:
Příkazce operace

razítko, podpis:

 
 
Schválil/a:
Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace, Blahoslavova 1594/6, Ostrava
70200, IČ: 75027305


